江西省民办高校学生退学退费办法 高考 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_81_E6_c65_645221.htm 关于印发《江西省民

办高校学生退学退费办法》的通知各民办高校： 根据国务院

办公厅《关于加强民办高校规范管理引导民办高等教育健康

发展的通知》（国办发［2006］101号）和国家发展和改革委

员会、教育部、劳动和社会保障部《关于印发gt.的通知》（

发改价格［2005］309号）的精神，为进一步规范民办高校退

学退费管理，维护社会和谐与稳定，保障民办高校与学生的

合法权益和学校正常的教学与学习生活秩序，促进民办教育

持续健康发展，现将我厅研究制订的《江西省民办高校学生

退学退费办法》印发给你们，请遵照执行。 原 《江西省民办

高校学生退学退费暂行规定》（赣教社管字[2003]30号）文件

自本文下发之日起废止。 附： 江西省民办高校学生退学退费

办法 最新高考信息请访问：百考试题高考网（收藏本站） 高

考论坛 高考网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com